

Reparatii curente la amenajarea zonei de iesire-intrare si module vama Otaci, r.Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL reparatii

Valoarea de deviz 285 935,80 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari in preajma Ghiseului vamal la iesire.				
1	RpCP44A	Demontarea uni pilon cu d- 150mm	kg	107,00	14,62	1 564,42
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor , acoperirei asfaltate vechi cu mijloace mecanice, beton, asfalt simplu	m3	0,14	295,11	41,31
3	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni (sol neinghetat), pina la 1 m3	buc	1,00	98,60	98,60
4	RpEN05A	Montarea pilonilor cu d 159mm, h- 5- 6m	buc	1,00	1 285,79	1 285,79
5	RpCR27D 1	Vopsirea pilonului metalic, incadrari la racordarea tevilor in rozete la ferme, in doua straturi, cu email alchidic, avind diametrul exterior peste 60 mm (159 mm) cu doua straturi de email.	m2	2,94	37,37	109,86
6	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,36	1 287,62	463,54
7	RpCP04B	Confectionarea, montarea a doua porti din schelet de otel (teava profilata, 15- 15mm, 20-30mm) oternamenta	kg	51,50	52,10	2 683,13
8	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru asamblarea pilonilor din otelt, adincime 0,6 - 0,7 m:- sol greu	buc	4,00	76,11	304,44
9	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, (	kg	51,45	43,04	2 214,17